وی به مصوبات سفر رئیس‌جمهور به استان کرمانشاه نیز اشاره کرد و گفت: بخش قابل توجهی از اعتبارات مصوبات این سفر تخصیص یافته و بخش دیگری نیز تا پایان همین ماه تخصیص می‌یابد و مابقی آن نیز در سال آتی به استان اختصاص خواهد یافت.

# تجارت

شنبه ۲۰ آذر ۱۳۹۵ | شماره ۹۱۴
**Sat • 10 Dec 2016**

### اقتصاد کلان

### پیشنخوان

## ۴۳۰ هزار میلیارد ریال کسری بودجه در نیمه اول امسال

رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی گفت: ۴۳۰

هزار میلیارد ریال در شش‌ماه نخست امسال کسری بودجه داشتیم و باید ببینیم تا پایان سال وضعیت به چه شکل خواهد بود.